
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/212/2020 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych  

dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Miasta i Gminy Okonek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.) art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326, z późn. zm.), Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/88/2015 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na obszarze Miasta i Gminy Okonek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 6083 ze zm.)  

w § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Od dnia 1 stycznia 2021 r. ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Miasto i Gminę 

Okonek podmiotom prowadzącym żłobki w kwocie 545,00 zł miesięcznie na każde dziecko objęte 

opieką”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Sebastian Korzeniowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9901


		2020-12-17T13:51:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




